ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MACAÉ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
CAC – Coordenadoria de Atendimento ao Contribuinte

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1554/2019

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 053/2005, Art. 517, e exauridas as tentativas de convocação
pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente convocar aos
contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº
466, Bairro Centro, na CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO
CONTRIBUINTE, em dias úteis, no horário entre 8:00h e 17:00h, no prazo
de 30(trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS DE
INTIMAÇÃO, sujeitando as penalidades previstas na legislação vigente:

CENTRO EDUCACIONAL INFANTIL CRESCER LTDA      Processo nº 100022/2015
DRIELLI SOARES RIBERRO                                            Processo nº 500919/2015
MARIA DOS ANJOS PEREIRA DA SILVA                        Processo nº   43169/2017
B & C TELECOM LTDA                                                  Processo nº   46420/2017
EDELZITA ALVES LISBOA e/ou
E. REZENDE EMERICK TRANSPORTES                          Processo nº     6907/2018
G. V. LYONS ESMALTERIA ME                                      Processo nº     6907/2018
T e M BISTRÔ LTDA                                                      Processo nº     6907/2018
AROMAS BAR RESTAURANTE E PIZZARIA LTDA         Processo nº     6907/2018
D. S. COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
COSMÉTICOS LTDA                                                     Processo nº     6907/2018
EDELZITA ALVES LISBOA e/ou
PAULA ALVES LISBOA DA SILVA                                   Processo nº     6907/2018
D. V. ALVES COMERCIO DE
UNIFORMES E EPIS LTDA                                             Processo nº     6907/2018
M. J. C. S. SOUZA MEDICINA
DO ESPORTE E NUTROLOGIA                                   Processo nº     6907/2018
OIL MEDICINE ASSISTANCE
SERV. MEDICOS LTDA      Processo nº     6907/2018
CM SAFE ENGENHARIA LTDA    Processo nº     6907/2018
ALESSANDRA SCHUELER DE SOUZA MANHÃES Processo nº     6907/2018
VITOR CHAVES BATISTA DA SILVA    Processo nº     6907/2018
ANTUDES E DATRINO
SOCIEDADE DE ADVOGADOS     Processo nº   15130/2018

ANTUNES E DATRINO
SOCIEDADE DE ADVOGADOS     Processo nº   16176/2018
LUNIK BRANDÃO DOS SANTOS    Processo nº   40300/2018
RODRIGO PAES OSÓRIO TOSTA    Processo nº 500712/2018

Macaé, 11 de junho de 2019

Deroce Barcelos Alves
Secretaria Municipal de Fazenda